quale è stabilito. 

2. Requisiti di capacità economica e finanziaria (ex art.100 D.lgs n.36/2023): di avere nel triennio 

antecedente la data di pubblicazione del bando o nel minor periodo di attività della cooperti-

va, un fatturato globale non inferiore ad € 660.000,00(euro seicentosessantamila/00) iva 

esclusa; 
La comprova del requisito è fornita mediante uno dei seguenti documenti:  

◦ per le società di capitali mediante bilanci, o estratti di essi, approvati alla data di scadenza del 
termine per la presentazione delle offerte corredati della nota integrativa;